
Корпуса

dri1308009ru.fm – 1-109 – 1 из 3Техническая информация/Корпуса/11.2013

Системы шкафов

Система линейных шкафов TS 8 
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Указание: 
– С установленными боковыми 

стенками общая ширина (B1) 
увеличивается на 9 мм 

– Между установленным в 
линейку шкафами необходимо 
учитывать 3 мм для уплотнения 

� Отсутствует у TS 8880.500/
TS 8881.500 

� Два выреза в основании 
также у TS 8084.500 
(однодверного)

 В области замка второй двери 
T6 уменьшается на 45 мм 

i.L. = ширина в свету
Двудверные 

Арт. № TS Ширина мм Высота мм Глубина мм

Монтаж-
ная 

панель 
мм

Окра-
шенные

Нержа-
веющая 

сталь
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 F G

8215.500 – 1197 1192 1112 1075 455 475 1135 500 1205 1197 1112 1177,5 1075 1050 1030 1000 611 505 375 412 468 340 130 – 455 435 1099 1096
8245.500 – 1197 1192 1112 1075 455 475 1135 500 1405 1397 1312 1377,5 1275 1250 1230 1200 711 505 375 412 468 340 130 – 455 435 1099 1296
8080.500 – 997 992 912 875 355 375 935 400 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 405 275 312 368 240 130 – 355 335 899 1696
8284.500 8456.X00 1197 1192 1112 1075 455 475 1135 500 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 405 275 312 368 240 130 – 355 335 1099 1696
8880.500 – 797 792 712 675 255 275 735 640 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 505 375 412 468 340 130 – 455 435 699 1696
8285.500 8453.X00 1197 1192 1112 1075 455 475 1135 500 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 505 375 412 468 340 130 – 455 435 1099 1696
8881.500 – 797 792 712 675 255 275 735 640 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 605 475 512 568 440 130 – 555 535 699 1696
8286.500 – 1197 1192 1112 1075 455 475 1135 500 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 605 475 512 568 440 130 – 555 535 1099 1696
8004.500 – 997 992 912 875 355 375 935 400 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 405 275 312 368 240 130 – 355 335 899 1896
8204.500 – 1197 1192 1112 1075 455 475 1135 500 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 405 275 312 368 240 130 – 355 335 1099 1896
8005.500 – 997 992 912 875 355 375 935 400 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 505 375 412 468 340 130 – 455 435 899 1896
8205.500 – 1197 1192 1112 1075 455 475 1135 500 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 505 375 412 468 340 130 – 455 435 1099 1896
8006.500 – 997 992 912 875 355 375 935 400 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 605 475 512 568 440 130 – 555 535 899 1896
8206.500 8451.X00 1197 1192 1112 1075 455 475 1135 500 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 605 475 512 568 440 130 – 555 535 1099 1896
8208.500 – 1197 1192 1112 1075 455 475 1135 500 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 805 675 712 768 640 130 – 755 735 1099 1896
8226.500 – 1197 1192 1112 1075 455 475 1135 500 2205 2197 2112 2177,5 2075 2050 2030 2000 1111 605 475 512 568 440 130 – 555 535 1099 2096
8265.500 – 1197 1192 1112 1075 455 475 1135 500 1605 1597 1512 1577,5 1475 1450 1430 1400 811 505 375 412 468 340 130 – 455 435 1099 1496
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Сечения профиля, вертикальный

горизонтальный

Однодверные 

Арт. №TS Ширина мм Высота мм Глубина мм

Монтаж-
ная 

панель
мм

Окра-
шенные

Нержа-
веющая 

сталь
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 F G

8615.500 – 597 592 512 475 455 475 535 440 1205 1197 1112 1177,5 1075 1050 1030 1000 611 505 375 412 468 340 130 – 455 435 499 1096
8815.500 – 797 792 712 675 655 675 735 640 1205 1197 1112 1177,5 1075 1050 1030 1000 611 505 375 412 468 340 130 – 455 435 699 1096
8645.500 – 597 592 512 475 455 475 535 440 1405 1397 1312 1377,5 1275 1250 1230 1200 711 505 375 412 468 340 130 – 455 435 499 1296
8845.500 – 797 792 712 675 655 675 735 640 1405 1397 1312 1377,5 1275 1250 1230 1200 711 505 375 412 468 340 130 – 455 435 499 1296
8684.500 – 597 592 512 475 455 475 535 440 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 405 275 312 368 240 130 – 355 335 499 1696
8884.500 8454.X00 797 792 712 675 655 675 735 640 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 405 275 312 368 240 130 – 355 335 699 1696
8084.500 – 997 992 912 875 855 875 935 400 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 405 275 312 368 240 130 – 355 335 899 1696
8485.510 – 397 392 312 275 255 275 335 240 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 505 375 412 468 340 130 – 455 435 – –
8685.500 8457.X00 597 592 512 475 455 475 535 440 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 505 375 412 468 340 130 – 455 435 499 1696
8885.500 8455.X00 797 792 712 675 655 675 735 640 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 505 375 412 468 340 130 – 455 435 699 1696
8486.510 – 397 392 312 275 255 275 335 240 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 605 475 512 568 440 130 – 555 535 – –
8686.500 – 597 592 512 475 455 475 535 440 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 605 475 512 568 440 130 – 555 535 499 1696
8886.500 – 797 792 712 675 655 675 735 640 1805 1797 1712 1777,5 1675 1650 1630 1600 911 605 475 512 568 440 130 – 555 535 699 1696
8604.500 – 597 592 512 475 455 475 535 440 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 405 275 312 368 240 130 – 355 335 499 1896
8804.500 – 797 792 712 675 655 675 735 640 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 405 275 312 368 240 130 – 355 335 699 1896
8405.510 – 397 392 312 275 255 275 335 240 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 505 375 412 468 340 130 – 455 435 – –
8605.500 – 597 592 512 475 455 475 535 440 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 505 375 412 468 340 130 – 455 435 499 1896
8805.500 – 797 792 712 675 655 675 735 640 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 505 375 412 468 340 130 – 455 435 699 1896
8406.510 – 397 392 312 275 255 275 335 240 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 605 475 512 568 440 130 – 555 535 – –
8606.500 8452.X00 597 592 512 475 455 475 535 440 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 605 475 512 568 440 130 – 555 535 499 1896
8806.500 8450.X00 797 792 712 675 655 675 735 640 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 605 475 512 568 440 130 – 555 535 699 1896
8608.500 – 597 592 512 475 455 475 535 440 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 805 675 712 768 640 130 – 755 735 499 1896
8808.500 – 797 792 712 675 655 675 735 640 2005 1997 1912 1977,5 1875 1850 1830 1800 1011 805 675 712 768 640 130 – 755 735 699 1896
8626.500 – 597 592 512 475 455 475 535 440 2205 2197 2112 2177,5 2075 2050 2030 2000 1111 605 475 512 568 440 130 – 555 535 499 2096
8826.500 – 797 792 712 675 655 675 735 640 2205 2197 2112 2177,5 2075 2050 2030 2000 1111 605 475 512 568 440 130 – 555 535 699 2096
8665.500 – 597 592 512 475 455 475 535 440 1605 1597 1512 1577,5 1475 1450 1430 1400 811 505 375 412 468 340 130 – 455 435 499 1496
8865.500 – 797 792 712 675 655 675 735 640 1605 1597 1512 1577,5 1475 1450 1430 1400 811 505 375 412 468 340 130 – 455 435 699 1496

Монтажная панель

i.L. = ширина в свету

Монтажная панель 

F = 
G =

Общая ширина 
Общая высота

Шкаф

B1 =
B2 =
B3 =
B4 =

B5 =

B6 =

B7 =
B8 =

H1 =
H2 =
H3 =
H4 =
H5 =
H6 =

H7=

H8 =

H9 =

T1=
T2 =

T3 =
T4 =
T5 = 
T6 = 

T7 =

Общая ширина 
Ширина двери 
Внутренний размер рамы в свету
Участок системной перфорации/расстояние 
между отверстиями крепления основания 
к цоколю 
Внутренний размер в свету трубчатой рамы 
двери 
Межосевое расстояние между рядами 
отверстий трубчатой рамы двери 
Расстояние между рым-болтами 
Размер в свету в проеме основания 

Общая высота 
Высота задней стенки 
Внутренний размер рамы в свету
Высота двери 
Длина отрезка системной перфорации 
Межосевое расстояние между рядами 
отверстий трубчатой рамы двери 
Внутренний размер в свету трубчатой 
рамы двери 
Расстояние между крепежными болтами 
трубчатой рамы двери 
Расстояние от основания до середины замка 

Общая глубина 
Участок системной перфорации/расстояние 
между отверстиями крепления основания 
к цоколю 
Внутренний размер рамы в свету
Глубина рамы основания 
Размер в свету проема основания 
Возможная монтажная глубина (установка на 
монтажную панель) регулируется с шагом 25 мм 
Расстояние между центрами рым-болтов 
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Система линейных шкафов TS 8
IP 66/NEMA 4, IP 66/NEMA 4X
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Монтажная панель

Однодверные 

Арт. № TS Ширина мм Высота мм Глубина мм

Монтаж-
ная 

панель 
мм

IP 66
NEMA 4

IP 66
NEMA 4X B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 T1 T2 T3 T4 T5 F G

8806.580 8450.680 797 792 712 806 655 675 735 2009,3 1997 1912 1977,5 1850 1850 1830 1800 1011 605 512 568 126,5 – 556,5 535 699 1896
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Сечения профиля, вертикальный

горизонтальный

i.L. = ширина в свету

Шкаф

Монтажная панель 

B1 =
B2 =
B3 =
B4 =
B5 =

B6 =

B7 =

H1 =
H2 =
H3 =
H4 =
H5 =
H6 =

H7=

H8 =

H9 =

T1=
T2 =
T3 =
T4 = 

T5 =

Общая ширина без боковых стенок
Ширина двери 
Внутренний размер рамы в свету
Общая ширина с боковыми стенками
Внутренний размер в свету трубчатой 
рамы двери 
Межосевое расстояние между рядами 
отверстий трубчатой рамы двери 
Расстояние между рым-болтами 

Общая высота 
Высота задней стенки 
Внутренний размер рамы в свету
Высота двери 
Длина отрезка системной перфорации 
Межосевое расстояние между рядами 
отверстий трубчатой рамы двери 
Внутренний размер в свету трубчатой рамы 
двери 
Расстояние между крепежными болтами 
трубчатой рамы двери 
Расстояние от основания до середины замка 

Общая глубина 
Внутренний размер рамы в свету
Глубина рамы основания 
Возможная монтажная глубина (установка на 
монтажную панель) регулируется с шагом 25 мм 
Расстояние между центрами рым-болтов 

F = 
G =

Общая ширина 
Общая высота


